
階級 氏名・所属 １　　　　位 ２　　　　位 ３　　　　位 ３　　　　位

氏　　名 岡本　景虎 杉本　蓮 川口　智弘

所　　属 専大クラブ 自衛隊体育学校 松阪クラブ

氏　　名 藤波　諒太郎 大塚　颯 佐々木　航

所　　属 金沢北陵高校（教） 築上クラブ 飛龍クラブ

氏　　名 竹下　航生 伊藤　翔哉 栁瀬　陸 佐々木　翼

所　　属 警視庁レスリングクラブ 佐賀県庁 自衛隊体育学校 飛龍クラブ

氏　　名 河名　真偉斗 山口　太一 永松　麗

所　　属 自衛隊体育学校 三谷産業株式会社 自衛隊体育学校

氏　　名 曽我部　凜大郎 石原　三四郎 サイード　サレヒ 穴田　禅侍

所　　属 aiwa benefit 学校法人中央大学 松阪クラブ 法政クラブ

氏　　名 島袋　希理瑠 伊藤　朱里 林　雷

所　　属 株式会社C-Knacks 自衛隊体育学校 日体クラブ

氏　　名 谷﨑　大造 栃倉　健人 山﨑　翔馬

所　　属 自衛隊体育学校 新潟県レスリング協会 警視庁レスリングクラブ

氏　　名 小堀　雄大 三浦　哲史 目黒　優太 内藤　莉久

所　　属 東洋大コーチ 自衛隊体育学校 自衛隊体育学校 自衛隊体育学校（集合訓練）

氏　　名 中原　陸 加藤 大翔 田中 太陽

所　　属 自衛隊体育学校（集合訓練） 国士舘クラブ 神奈川大学グラロス

氏　　名 伊藤　飛未来 佐々岡  誇仁 須惠　勝貴

所　　属 自衛隊体育学校 藤吉工業 大阪府警察

63kg級

67kg級

72kg級

97kg級

130kg級

（2）男子グレコローマンレスリング

87kg級

77kg級

82kg級

55kg級

60kg級


